La Diputación de Toledo deberá abonar mediante transferencia bancaria a favor del 

Consorcio de la Ciudad de Toledo en el nº de cuenta ES23 0081 7171 7600 0179 6090 

las cuantías correspondientes: 

- Al 33% y 66% de ejecución de obra, se pagará una cuantía de doscientos 

veinticinco mil diecisiete euros con veintiún céntimos (225.017,21 €). 

- Con la finalización de la obra se pagará una cuantía de doscientos treinta y un mil 

ochocientos treinta cinco euros con noventa y un céntimos (231.835,91 €). 

Dichas cuantías podrán verse incrementadas o minoradas en el caso de la aprobación de